
Pos 

100 UNICA 

1 

2 

3 

125 TAG 

1 

2 

3 

4 

Num. 

33 

2 

9 

7a 

7 

107 

3 

Nome 

Colalongo Cristiano 

Bozzelli Stefano 

Andrea Baldassara 

Petrino Nico 

Scintilla 

Leocata Daniele 

Colalongo Gino 

Classe 

100 UNICA 

100 UNICA 

100 UNICA 

125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

Nel Giro 

12 

8 

2 

11 

10 

9 

0 

Tempo Migliore 

46.149 

46.337 

49.577 

45.964 

46.049 

46.748 

Diff 

0.188 

3.428 

0.085 

0.784 

Secondo migliore 

46.606 

46.561 

1:00.308 

46.008 

46.353 

46.861 

Secondo  giro 

11 

7 

1 

10 

11 

7 

0 

Punti 

5 

4 

3 

5 

4 

3 

0 

Vel. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/11/2016 15:47:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

10 TAPPA CUP RACE UMA 2016 

100 UNICA + 125 TAG 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:50:39 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

13/11/2016 10:20 


